
Avustus vesihuollon rakennemuutoksen edistämiseen ja 
alueellisen yhteistyön kehittämiseen 

Dnro 
261/02.05.01.01/2024 

Tekninen lautakunta 06.11.2024  
   
    
Päätös Tekninen lautakunta päätti valtuuttaa teknisen johtajan hakemaan 

avustusta rakennemuutoksen edistämiseen ja alueellisen yhteistyön 
kehittämiseen 

  
Esittelijä tekninen johtaja Janne Myntti, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valtuuttaa teknisen johtajan hakemaan 

avustusta rakennemuutoksen edistämiseen ja alueellisen yhteistyön 
kehittämiseen. 

  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

tekninen johtaja Janne Myntti, 044 743 2252 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Etelä-Savon ELY-keskukselta voi hakea avustusta vesihuollon 

rakennemuutoksen edistämiseen ja alueellisen yhteistyön 
kehittämiseen 22.10.–2.12.2024 välisenä aikana. Määrärahojen 
riittävyyden mukaan hakua voidaan jatkaa jatkuvana hakuna hakuajan 
päätyttyä. Avustuksen tavoitteena on tukea vesihuollon järjestämistä 
ja rakennemuutosta kansallisen vesihuoltouudistuksen mukaisesti. 
Lisäksi tavoitteena on parantaa vesihuollon toimintavarmuutta 
kehittämällä alueellista yhteistyötä. 
  
Avustusta myönnetään hankkeille, joiden tavoitteena on edistää 
vesihuollon rakennemuutosta (mm. vesihuoltolaitosten yhdistymisiin 
tähtäävät toimet). Avustusta voidaan myöntää myös toimintavarmuutta 
parantaville yhteistyöhankkeille, jotka osaltaan kehittävät vesihuollon 
alueellista yhteistyötä.  
 
Avustushakemukseen tullaan sisällyttämään ainakin 
Rantalantien/Saviojantien mitta-aseman rakentaminen. 
Kustannusarvio mitta-asemalle ja tarvittaville verkoston muutostöille 
on 20 000 - 30 000 euroa. Nuoramoisten paineenkorotusaseman 
osalta on käyty keskusteluja Sysmän kunnan ja Leenharjun 
vesiosuuskunnan kanssa.  Paineenkorotusasema palvelisi kaikkia 
alueen vesilaitoksia. Toistaiseksi tarvittavia poliittisia päätöksiä 
Nuoramoisten mitta-aseman rakentamiseksi ei ole saatu tehtyä. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
 
  

 


